
Permis de pêche 

Points de vente  

• Rhône, rivières, lacs de montagnes & gouilles 

En vente auprès du guichet de la Casa Nova ou en ligne sur 

www.vs.ch/web/scpf/prendre-un-permis-de-peche-journalier-ou-week-end 

 

• Rhône, rivières, lacs de montagnes, gouilles & Canaux 

En vente au Café du Closillon - Rue du Closillon 11 - 1870 Monthey - 024 471 

20 24 

Tarifs lac et rivières 

• 1 jour 

Adulte : CHF 30.- 

Enfant (14 – 16 ans) : CHF 23.- 

 

• 2 jours 

Adulte : CHF 50.- 

Enfant (14 – 16 ans) : CHF 37.50 

Tarifs canaux 

• 1 jour 

Adulte : CHF 25.- 

Enfant (14 – 16 ans) : CHF 18.- 

 

• 2 jours 

Adulte : CHF 42.50 

Enfant (14 – 16 ans) : CHF 35.- 

http://www.vs.ch/web/scpf/prendre-un-permis-de-peche-journalier-ou-week-end

